ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Четвертая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 3/4-1

21 ноября 2024 года

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.16 Устава муниципального образования Джанкойский район

Республики Крым, на основании решения Джанкойского районного совета

Республики Крым от 22.12.2017 №1/54-10 «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях в муниципальном образовании Джанкойский район

Республики Крым»

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Назначить на 06 декабря 2024 года проведение публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования Джанкойский район

Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Председателю Джанкойского районного совета Лещишину Ю.М.

провести мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний.

3. Обнародовать настоящее решение Джанкойского районного совета

Республики Крым на официальном интернет-портале правовой информации

органов местного самоуправления Джанкойского района Республики Крым,

сетевом издании «Джанкойский район Республики Крым» (http://dzhankoyrn.ru)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Джанкойского районного совета      Ю.М. Лещишин

	Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, на основании решения Джанкойског...